
w
t m $wÉ

COMLINE, DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORX
P,ú. JA LZT Nicosia 22.11.201 I

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 6 ZJ

Oggefto: L.R. n. 5 /2005 - Cantiere di Servizi - Annualità 2011 - Accensione polizza R.C.T
per n, 30 beneliciari - Approvazione preventivo - Affidamento alla CARIGE Assicurazioni
Agenzia 2825 - La Bianca snc Viale Don Bosco sn 90024 Gangi (Pa)-

crG 2c30268c08

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l '  01.12.201 1 è in scaderza la polizza 560126065-05 del 29.1L2010;
VISTO il preventivo fatto pervenire dalìa CARIGE Assicuraziolìi Agenzia 2825 - La
Bianca snc Viale Don Bosco sn 90024 Gangi (Pa), datato 16.1 1 .201 1 ricemto il 17.1 1.201 I prot.
n.33853del 18.11.2011perun impofio complessivo di € 320,00 per n. 3 0 beneficiari per fomitura
deila polizza di cui in oggettoi
RITENUTO doverlo approvare e affidare la sùddetta fomitua alla Carige Assicurazioni
Agenzia 2825 La Bianca snc Viale Don Bosco sn 90024 Gangi (Pa)- ;
VISTO l'art. 37 dello Statuto Comrurale;
VISTO il D. L.vo del 18.08.2000 n. 267 e la L.R. 30/2000r

DETERMINA

Di approvare il preventivo della CARIGE Assicurazioni Agenzia 2825 - La Bianca snc
Viale Don Bosco sn 90024 Gangi (Pa)- prot. n. 33853 del 18.11.2011 per I'impofto
complessivo di € 320,00 per n, 30 beneficiari per ìa fomitura della polizza di cui in oggetto
e con decorenza dal 01. 12.201 1 fi no al 30. I 1.2012
Di affidare, ai sensi dell'art. 125 conma 11 del decreto legislativo 163/2006 e successive
modifiche, alla CARIGE Assicurazioni Agenzia 2825 La Bianca snc Viale Don Bosco sn
90024 Gangi (Pa)- la fornitura della Polizza R.C.T. per n. 30 beneficiari a deconere
dall'01.12.2011 per un anno per I'imporlo finale in atto di € 320,00.
Di imputare la somma di € 320,00 al Cap.9005/02 Tjtolo 4lnterveùto 5 del bilancio per
i'esercizio in corso impegnata giusla determine dirigenziali n. 331 del 10 giugno 2011 e n.
356 de l  30 .06 .201 l �
Di liselvarsi di procedere con successivo prowedimento alla liquidazione.
Di darc atto che il Dresente Drowedimento lta efficacia immediala e che verrà affisso
all'Albo Pretorio det Comùne per la dutata di gg. 15 ai fini della generaie conoscenza.

Dott, G


